Администрация Тутаевского муниципального района

Ярославской области

Департамент образования

Приказ
___________________

№___________

г.Тутаев

Об итогах районного слета юных

корреспондентов «Их подвиг не забудем никогда!»,

посвященного 70-летию Победы

 в Великой Отечественной войне

В соответствии с приказом Департамента образования от _______2015 года              № _________, календарным планом детского досугового движения «К истокам нашим» 14  марта 2015 года состоялся районный слет юных корреспондентов «Их подвиг не забудем никогда!» в котором приняло участие 70 обучающихся из МОУ Лицей №1, МОУ СОШ №3, МОУ СОШ №4 «Центр образования», МОУ СОШ №6, МОУ Константиновская СОШ, МОУ Фоминская СОШ, МОУ Емишевская ООШ, актив направления «Мир и я» ДДД «К истокам нашим», 12 ветеранов войны и труда.
По итогам районного слета юных корреспондентов  (далее – слет)
приказываю:

1. Вручить Грамоты Департамента образования Администрации ТМР и Детского досугового движения «К истокам нашим» победителям и призерам информационного конкурса «Навстречу Победе» в рамках проведения слета пресс-центрам следующих образовательных учреждений:
1 место – МОУ Фоминская СОШ (руководитель Филиппенкова В.М.);
2 место – МОУ Константиновская СОШ (руководители Павлов А.В., Мастакова Н.А.);
3 место – МОУ СОШ №3 (руководители Рогозина А.Н., Осипова Г.А.);
- МОУ СОШ №4 «Центр образования» (руководитель Ястребова С.Ф.).
2. Вручить свидетельства Детского досугового движения «К истокам нашим» участникам слета.

3. Объявить благодарность за успешную подготовку слета:
· Левчишиной К.В., куратору направления «Мир и я»;
· Курышкиной Я.Д., куратору направления «Здоровье»;

· Павлову А.В., заместителю директора МУ ДО «ЦДО «Созвездие»;

· Осинкиной Г.Н., председателю совета ветеранов педагогического труда ТМР;

· Иониной И.А., председателю совета ветеранов ТМР;

· активу направления «Мир и я» ДДД «К истокам нашим».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста отдела развития общего и дополнительного образования Департамента образования Орлову О.П.
Директор

Департамента образования                                                                      О.Н. Иванова